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
ный, деревянный, обшит вагонкой, 
газ природный, вода подведена к 
дому, имеется холодная пристройка, 
погреб бутобетонный, сарай шлако-
бетонный, колодец, 16000 у.е. Тел. 
8-029-942-44-86, 8-029-265-71-98.

ДОМ, 6-комн., в центре города, 2-этаж-
ный, на берегу Щары, общ. пл. 189 
м2, жил. 143 м2, центральная кана-
лизация, вода, газ, 11 соток. Тел. 
8-029-657-89-37.

ДОМ, р-н Рыщицы, кирпичный, ком-
муникации, хоз. постройки. Тел. 
5-34-34, 8-029-976-41-52, 8-033-
654-39-86.

ДОМ, блочно-кирпичный, 100 м2, все 
коммуникации, хоз. постройки, или 
меняю на 2-комн. квартиру с допла-
той. Тел. 8-029-826-20-83. 

1/2 часть дома, в центре города, общ. пл. 
49 м2, жил. 44 м2, канализация цент-
ральная, газ, водопровод, отопление 
печное, погреб, сарай. Тел. 5-28-35, 
8-033-688-21-85.

ПОЛДОМА, на ул. Огинского, 43, кв. 3, 
печное отопл., газ баллонный, хол. 
вода, местная канализация, пл. общ. 
59 м2, жил. 43 м2, цена договорная. 
Тел. 8-029-926-45-66.

квартиру

КВАРТИРУ 3-комн., в г. Слоним, ул. 
Огинского, 22, в 2-квартирном доме, 
70 м2, все удобства и есть печи, 
участок 7,5 соток, хоз.постройки, на 
берегу реки, в центре. Тел. 8-029-
724-46-55.

КВАРТИРУ 1-комн., в 7-квартирном 
доме, отдельный вход, нет ванны, 
огород, дощатый сарай, газовое 
отопление, вода, телефон, центр. 
канализация, котел, колонка, общ. 
пл. 20м2, цена 15000 у.е., торг. Тел. 
6-13-16, 8-029-976-46-01.

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Красноармей-
ской, в 2-эт. доме, общ. пл. 38 м2, цена 
договорная. Тел. 4-46-51, 4-14-72.

КВАРТИРУ 1-комн., на Энке, общ. пл. 
37,3 м2, жил. пл. 18,3 м2, 5 этаж, за-
стекленный балкон, металлическая 
дверь. Тел. 8-029-784-59-17, 8-029-
945-95-77.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Ершова, общ. 
пл. 59,3 м2, чешская планировка, сов-
ременный ремонт, встроенная кухня, 
новая плитка в ванной и туалете, окна 
ПВХ, 2 кладовки, металлическая 
дверь. Тел. 8-033-685-30-14.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. 1-й Семи-
летки, 3-й этаж. Тел. 4-00-25, 8-029-
923-88-59.

КВАРТИРУ 2-комн., 1 этаж 2-этажного 
дома, кирпичный, с/у совмещен, 
гараж и подвал во дворе, угловую, 
возможно под офис или обмен на 
1-комн., в г. Гродно. тел. 8-029-967-
80-14, 8-029-861-02-88.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре, на ул. 
Я. Купалы, 3, общ. пл. 44,8 м2, жил.пл. 
32,8 м2, 3 этаж, 5-этажного кирпич-
ного дома, во дворе сарай и гараж, 
25000 у.е. тел. 8-029-652-53-48. 
Наталья 

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Красноармей-
ской, 83а, магазин «Лето», 4-й этаж, 
общ. пл. 39,1 м2, жил. 24,5 м2, цена 
при осмотре. Тел. 6-21-74, 8-044-
551-86-16.

КВАРТИРУ 2-комн., на Энке, 4 этаж, 
подробности по телефону. Тел. 
8-029-286-75-36, 8-029-641-10-88. 

КВАРТИРУ 2-комн., на пр. Независи-
мости, общ.пл. 47 м2, жил.пл. 28 м2, 2 
этаж, 29000 у.е. тел. 8-029-880-53-
00, 8-029-889-18-44.

КВАРТИРУ 2-комн., 1-эт., общ. 42,2 м2, 
с/у совмещен, хор. ремонт, встроен-
ная кухня, шкаф-купе, 27500 у.е., без 
торга. Тел. 8-029-284-00-53, 6-22-59.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Брестская, 
около магазина «Верасок», 27 м2 жи-
лая, 4 этаж, цена при осмотре. Тел. 
8-029-310-26-69, 8-029-787-21-71.

КВАРТИРУ 2-комн., в р-не новой Брест-
ской, 5-й этаж 5-эт. здания, панель-
ный дом, общ. пл. 52,8 м2, отличный 
ремонт, металлическая дверь, бал-
кон застеклен, стеклопакеты, лами-
нат, плитка, счетчики на воду, подвал, 
кладовка, телефон, домофон, рядом 
детский сад, школа, магазин, цена 
при осмотре. Тел. 8-029-381-71-12.

КВАРТИРУ 3-комн., в 2-квартирном 
доме, все удобства, гараж, баня, 
сарай, 4,5 сотки земли. Тел. 8-029-
982-01-38.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Брестской, 
109, 7-й этаж 9-эт. дома, балкон, 
подвал, кладовка, общ. пл. 61,70 м2, 
без ремонта, 34000 у.е. Тел. 8-029-
680-40-89.

КВАРТИРУ, 3-комн., на ул. Брестская, 
д.75, 3 этаж, или обменяю на 2-комн., 
с доплатой. Тел. 8-029-349-55-98.

КВАРТИРУ 3-комн., в кирпичном доме, 
в центре города, 5-й этаж, цена при 
осмотре, торг уместен. Тел. 8-029-
693-47-19.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Брестская, 
общ.пл. 56 м2, жил.пл. 36,6 м2, 2 этаж, 
3 комнаты, цена при осмотре. Тел. 
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
мамы, москитная сетка, дождевик, 
100 у.е. Тел. 8-033-312-79-46.

КОЛЯСКУ детскую, б/у, бирюзовый цвет, 
2 колеса вращаются, отличное состо-
яние, дешево, срочно. Тел. 3-25-37, 
8-044-798-97-65.

КОВЕР, р-р 3,8х1,9, овальной формы, бе-
жевого цвета, б/у, отл. сост., недорого. 
Тел. 8-044-754-22-03, 6-82-55.

НАВОЗ, с доставкой, 1 т. Тел. 8-044-735-
58-77, 8-033-377-39-72.

ПАВИЛЬОН торговый, пл. 30 м2, свет, 
вода, или сдам в аренду. Тел. 8-029-
866-69-44.

ПАВИЛЬОН, торговый, в непродовольст-
венном ряду, на центральном рынке, 
15 м2, 3х5, или сдам в аренду. Тел. 
8-029-397-77-39, 8-029-588-28-04.

ПАВИЛЬОН, на рынке «Наш край», ста-
ционарный, 20 м2, все коммуникации, 
недорого. Тел. 8-029-623-94-19.

ПЛУГИ 2-корпусные для Т-25, прицеп к 
мотоблоку, электродвигатель, дви-
гатель для ЗАЗ-40+ коробка. Тел. 
8-029-955-76-27.

РОЛЛЕТ, на центральном рынке, 2,2х3 
м2, продам, или сдам в аренду. Тел. 
8-029-965-93-33.

ХОДУНКИ, детские Bertony, 8 колес, шез-
лонг, от 0 до 9, стульчик для купания, 
пеленальный столик, и др. Тел. 8-029-
344-51-38, 8-029-869-62-74. 

Э Л Е К Т Р О С В А Р К У,  и н в е к т о р н у ю 
«Evrotek», новую, цена договорная. 
Тел. 8-029-974-60-58.

МЕНЯЮ
КВАРТИРУ 2-комн., на 3-комн. с допла-

той. Тел. 5-35-34, 8-044-748-00-31.

КВАРТИРУ, 3-комн., на ул. Южная, 2-й эт., 
нов. план., комн. раздельные, отопле-
ние газ., на 2-комн., или продам. Тел. 
2-11-74, 8-029-952-82-85.

КУПЛЮ
недвижимость

ГАРАЖ, в кооперативе на ул. Комсо-
мольская, или Кирова. Тел. 8-029-
334-28-10, 4-83-08.

КВАРТИРУ 2-комн., на Энке, 1-й и 5-й 
этажи не предлагать. Тел. 8-029-622-
50-08, 8-033-321-21-41.

КВАРТИРУ 2-3 комн., рассмотрю любые 
варианты. Тел. 8-029-604-66-63.

КВАРТИРУ 2-3-комн., в р-не ул. Пушкина 
или центре города за безналичный 
расчет. Тел. 8-025-734-76-49, 6-35-
46.

КВАРТИРУ, 2-3-комн., в г. Слониме, 
рассмотрю варианты. Тел. 8-029-
784-50-74.

авто

АВТО любой марки, на ходу, срочно, 
дорого. Тел. 8-029-791-82-10, 8-029-
641-27-06.

АВТО, требующее срочной продажи. 
Тел. 8-033-691-25-80, 8-029-996-
23-10.

АВТО, любое, можно с проблемами. Тел. 
8-033-690-91-95, 8-029-938-16-83.

АВТО, любое, рассмотрю все варианты. 
Тел. 8-033-691-20-62, 8-044-472-
79-90.

АВТО, в хорошем состоянии, можно с 
проблемами. Тел. 8-033-690-95-64, 
8-044-491-25-04.

ЖИГУЛИ, Москвич, иномарку до 500 
у.е. Тел. 8-029-770-29-24, 8-029-
529-41-95.

МОТОЦИКЛЫ: К-750, МТ-9, К-650, за-
пчасти к ним. Тел. 8-029-971-88-65.

разное

БАЛЛОН углекислотный и редуктор. Тел. 
8-029-991-15-01. 

БЛОКИ, фундаментные, для построй-
ки гаража. Тел. 8-029-923-70-32, 
6-01-77.

ВЕСЫ, аптечные, с разновесом. Тел. 
8-033-655-39-38.

КОНЯ, быка, корову. Тел. 8-029-727-
87-92.

САПОГИ, хромовые, яловые, фетровые, 
не ношеные, офицерские. Тел. 8-025-
630-90-60, 8-025-996-53-74. 

ЧАСЫ напольные. Тел. 8-029-625-24-12.

ШИНЫ грузовые, с/х техника, можно б/у, 
запчасти, подшипники, электроды, 
лемех, отвал, долото. Тел. 8-033-
322-21-43.

РАЗНОЕ
КОТЯТ домашних, непородистых, рыжих 

и черных, отдам в заботливые руки. 
Тел. 4-66-85, 8-044-565-30-69.

ПРОСЬБА вернуть за вознаграждение 
утерянный 27.08.2014  ключ от авто-
мобиля, в р-не ул. Скорины, домов 
№№11-25. Тел. 8-029-383-67-87.

СЧИТАТЬ недействительным диплом об 
окончании СПТУ-129, на имя Шлях-
тенко Дмитрия Васильевича.

ОАО «Автобусный парк г. Барановичи»
Предлагает следующие услуги:

• Кузовной ремонт грузовых, легковых автомобилей и 
автобусов

• Покраску грузовых, легковых автомобилей и автобусов
• Проведение ТО-2 и ТО-1 грузовых автомобилей и автобусов
• Ремонт ходовой грузовых автомобилей и автобусов
• Ремонт КПП и замену сцепления грузовых автомобилей и 

автобусов
• Услуги по шиномонтажу грузовых автомобилей и автобусов
• Ремонт радиаторов грузовых автомобилей и автобусов
• Буксировку грузовых автомобилей и автобусов
• Ремонт двигателей ЯМЗ-238, ЯМЗ-236, Д-240, Д-245
• Ремонт пневмо-гидроаппаратуры грузовых автомобилей и 

автобусов
• Сварочные работы любой сложности в т.ч. аграрно-дуговая
• Работы производятся качественно и в короткие сроки по 
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